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1 Boże najnowsza wiadomość: Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!1 Boże najnowsza wiadomość: Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!1 Boże najnowsza wiadomość: Prawodawcy Oczywisty Jak to jest napisane powinno być!

Kazanie: Kazanie: Kazanie:

Nie zabijaj!

Co robi 1 GOD oznaczać? Żadna jednostka, grupa, organizacja, regulująCo robi 1 GOD oznaczać? Żadna jednostka, grupa, organizacja, regulująCo robi 1 GOD oznaczać? Żadna jednostka, grupa, organizacja, regulująCo robi 1 GOD oznaczać? Żadna jednostka, grupa, organizacja, regulują

-ment, ścigania, sądownictwo, wojsko, mają prawo do zabicia człowieka! Brak 

excemptions! Tylko 1 GOD decyduje, kto żyje lub umiera! 1 GOD odbędzie zabójcy excemptions! Tylko 1 GOD decyduje, kto żyje lub umiera! 1 GOD odbędzie zabójcy excemptions! Tylko 1 GOD decyduje, kto żyje lub umiera! 1 GOD odbędzie zabójcy excemptions! Tylko 1 GOD decyduje, kto żyje lub umiera! 1 GOD odbędzie zabójcy excemptions! Tylko 1 GOD decyduje, kto żyje lub umiera! 1 GOD odbędzie zabójcy 

accountable_ bez przebaczenia!

Który zabójstwa? Wszystko (Impuls, uporządkowane, zaplanowane, samoobrona, ..) !Który zabójstwa? Wszystko (Impuls, uporządkowane, zaplanowane, samoobrona, ..) !Który zabójstwa? Wszystko (Impuls, uporządkowane, zaplanowane, samoobrona, ..) !Który zabójstwa? Wszystko (Impuls, uporządkowane, zaplanowane, samoobrona, ..) !

Aborcja, zabójstwo, wykonanie (Kara śmierci) !Aborcja, zabójstwo, wykonanie (Kara śmierci) !Aborcja, zabójstwo, wykonanie (Kara śmierci) !

Wszystkie główne religie opowiadają, aprobują, praktyka przemoc, zabijanie. 1 GOD jest Wszystkie główne religie opowiadają, aprobują, praktyka przemoc, zabijanie. 1 GOD jest Wszystkie główne religie opowiadają, aprobują, praktyka przemoc, zabijanie. 1 GOD jest 

rozczarowany. 1 GOD trzyma odpowiedzialności (brak litości) ,rozczarowany. 1 GOD trzyma odpowiedzialności (brak litości) ,rozczarowany. 1 GOD trzyma odpowiedzialności (brak litości) ,rozczarowany. 1 GOD trzyma odpowiedzialności (brak litości) ,rozczarowany. 1 GOD trzyma odpowiedzialności (brak litości) ,

Wszelkie kult czy religia, która akceptuje zabijanie i nie przestać! Jest zły, anti 1 GOD, zagrożeniem Wszelkie kult czy religia, która akceptuje zabijanie i nie przestać! Jest zły, anti 1 GOD, zagrożeniem Wszelkie kult czy religia, która akceptuje zabijanie i nie przestać! Jest zły, anti 1 GOD, zagrożeniem 

dla gatunku ludzkiego. Pochodzą one do końca!

1000 na lata zło są dobiega końca.

BYĆ DOBRYM PUNISH ZŁABYĆ DOBRYM PUNISH ZŁA

Kto jest winny, odpowiedzialny? Morderca, osobę lub osoby, które pomagały, tolerowane, siedzą Kto jest winny, odpowiedzialny? Morderca, osobę lub osoby, które pomagały, tolerowane, siedzą 

cicho, zamówione, opłacone, planowane, chroniony zabójca .. Wszyscy otrzymają taką samą cicho, zamówione, opłacone, planowane, chroniony zabójca .. Wszyscy otrzymają taką samą 

rehabilitację (MS R) jako zabójcy.rehabilitację (MS R) jako zabójcy.rehabilitację (MS R) jako zabójcy.

Organizacje odpowiedzialne są odrzucane, wstyd, zamknięte! Ich przywództwo, Organizacje odpowiedzialne są odrzucane, wstyd, zamknięte! Ich przywództwo, 

właściciele są w klatce! Aktywa iść do skarbca!właściciele są w klatce! Aktywa iść do skarbca!

odpowiedzialny rząd unikał, wstyd, zastąpiony! Winni politycy i ich pracownicy odpowiedzialny rząd unikał, wstyd, zastąpiony! Winni politycy i ich pracownicy 

są w klatce! Tracą uprawnienia!są w klatce! Tracą uprawnienia!

Zabawa (Audio, kino cyfrowe, gry, telewizja, teatr, wideo) zawierające przemoc, zabijanie jest Zabawa (Audio, kino cyfrowe, gry, telewizja, teatr, wideo) zawierające przemoc, zabijanie jest Zabawa (Audio, kino cyfrowe, gry, telewizja, teatr, wideo) zawierające przemoc, zabijanie jest 

niemoralne, anti 1 GOD , encoura- ges prawdziwa przemoc i zabijanie, zmniejsza współczucie, niemoralne, anti 1 GOD , encoura- ges prawdziwa przemoc i zabijanie, zmniejsza współczucie, niemoralne, anti 1 GOD , encoura- ges prawdziwa przemoc i zabijanie, zmniejsza współczucie, niemoralne, anti 1 GOD , encoura- ges prawdziwa przemoc i zabijanie, zmniejsza współczucie, 

sprawia, że przemoc i zabijanie jest normalne, nie do przyjęcia. Gwałtowne końce rozrywki! Jest sprawia, że przemoc i zabijanie jest normalne, nie do przyjęcia. Gwałtowne końce rozrywki! Jest sprawia, że przemoc i zabijanie jest normalne, nie do przyjęcia. Gwałtowne końce rozrywki! Jest 

ona anulowana, usunięte usunięte, rozdrobnione.

Killers są rozliczani przez dobrych ludzi i 1 GOD ! Każdy zabójca jest w klatce! Bądź dobry, Killers są rozliczani przez dobrych ludzi i 1 GOD ! Każdy zabójca jest w klatce! Bądź dobry, Killers są rozliczani przez dobrych ludzi i 1 GOD ! Każdy zabójca jest w klatce! Bądź dobry, Killers są rozliczani przez dobrych ludzi i 1 GOD ! Każdy zabójca jest w klatce! Bądź dobry, Killers są rozliczani przez dobrych ludzi i 1 GOD ! Każdy zabójca jest w klatce! Bądź dobry, 

karać Złego! Dołącz do nas, zostań opiekun opiekun.

Dla chwały 1 Bożej i dobra ludzkości!


